
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 604 del 22/11/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 604 ADW del 22/11/2023 
 

Oggetto:  Procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione professionale per attività connesse al ciclo di gestione della 
performance: nomina della Commissione.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con proprio atto n. 526 dd. 19.10.2023 è stato dato avvio alla procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale 
collaborazione professionale per attività connesse al ciclo di gestione della performance; 

vista la Legge 6 novembre 2012, n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione” per la parte applicabile e/o 
rilevante nella nomina delle commissioni esaminatrici;  

visto  il Decreto Legislativo 8 aprile 2013, n. 39 recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e 
incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 
controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 
190” per la parte applicabile e/o rilevante nella nomina delle commissioni esaminatrici; 

visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 35-bis “Prevenzione del 
fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici”; 

dato atto che, nei termini previsti, è pervenuta una domanda di partecipazione alla procedura e che 
pertanto è necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione della 
candidatura per il conferimento dell’incarico professionale in oggetto; 

 

DETERMINA 
 

1. di nominare la seguente Commissione per la valutazione della candidatura pervenuta per il 
conferimento di n. 1 incarico di collaborazione professionale per attività connesse al ciclo di 
gestione della performance 

 
 
 

 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 604 del 22/11/2023 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

2. che i componenti della Commissione di valutazione designati sono incaricati del trattamento 
dei dati personali con riferimento ai soli dati relativi alla procedura di valutazione ed 
esclusivamente per le finalità connesse all’espletamento della stessa. 
 

 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presidente Dott.ssa Paola Del Negro 
Direttrice Generale 

 OGS 

Componente Dott. Gianluca Brogi 
Funzionario amministrativo 

OGS 
Componente  

con funzioni di 
segretario Dott.ssa Federica Melozzi 

Funzionario amministrativo 
OGS 



 Atto n. 604 del 22/11/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 22/11/2023 12:18:04
IMPRONTA: 5518D9136F1F4EC69BEECD28AA062A293BFB2A765F099AE08BA1B376BC29A687
          3BFB2A765F099AE08BA1B376BC29A687B91FFEE04DBDEFDB054D17435C81D006
          B91FFEE04DBDEFDB054D17435C81D006237F858C2573D826707380DB1B31BD98
          237F858C2573D826707380DB1B31BD98BE7E8B54B2A47890D1F80BFAB61A2158


